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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać znaku graficznego, składającego się  

z elementu słownego wkomponowanego w postać graficzną. Znak graficzny, zgodnie ze wzorem 

przemysłowym może być stosowany na opakowaniach szklanych i plastikowych, a w szczególności na 

butelkach napojów alkoholowych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez strukturę kompozycję treści graficznej, układ linii, kontury, kolorystkę i ornamentację. Wytwór 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku ilustrującym znak graficzny  

w widoku z przodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego przedstawionego na załączonym rysunku, należy zali-

czyć, że postać graficzną z elementem słownym wzoru wyróżnia stylizowany krój liter rozmieszczo-

nych na dwóch elementach graficznych. 

Górny element ma podłużny łukowo wyprofilowany kształt, o górnej krawędzi wklęsłej i dolnej 

krawędzi wypukłej. Pośrodku oraz na jednym z krańców górny element jest zaopatrzony w okrągłe 

pola, zaś na drugim krańcu w skośnie nachylone krawędzie. 

Dolny element ma kształt czworoboku. 

Tło górnego elementu jest w jasnym kolorze. Wzdłuż krawędzi tego elementu rozmieszczona 

jest różnobarwna linia. Pośrodku tego elementu rozmieszczone są napisy o charakterze informacyj-

nym. Wewnątrz środkowego okrągłego pola znajduje się motyw graficzny przedstawiający koło  

w ciemnym kolorze, wewnątrz którego wpisana jest stylizowana litera okrążona przez gwiazdki  

w lśniącym kolorze. Zewnętrzną krawędź koła oplata napis w ciemnym kolorze. Po obu stronach koła 

są rozmieszczone ornamenty, utworzone za pomocą przeplatających się fantazyjnie jasnych linii. 

Wewnątrz skrajnego okrągłego pola znajduje się rysunek utworzony za pomocą ciemnej linii 

zakreślającej kontur ptaka z podniesionymi skrzydłami. Rysunek obwiedziony jest ciemnymi napisami 

o charakterze informacyjnym. 

Dolny element podzielny jest na dwa wzdłużne, nieproporcjonalne pola. Na polu górnym na ja-

snym tle rozmieszczone są poziome linie w lśniącym kolorze. Na ich tle widnieje napis tworzący znak, 

utworzony za pomocą czcionki w ciemnym kolorze. Powyżej napisu tworzącego znak są gwiazdki  

w ciemnym kolorze, przy czym gwiazdka środkowa jest większa od pozostałych. Górną krawędź zna-

ku tworzy linia w lśniącym kolorze. Poniżej napisu tworzącego znak jest rozmieszczony fantazyjny 

motyw graficzny w lśniącym kolorze. Poniżej motywu usytuowany jest różnobarwny pasek, oddzielają-

cy górne pole elementu od dolnego pola. Pole dolne jest w ciemnym kolorze i jest mniejsze od pola 

górnego. Na tle tego pola znajduje się motyw graficzny przedstawiający rozmieszczone obok siebie 

medaliony w lśniącym kolorze. Po obu stronach, na dole paska znajdują się napisy o charakterze in-

formacyjnym. Dolną krawędź znaku tworzy linia w lśniącym kolorze. 
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Ilustracja wzoru 
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